Главный врач(У  уН.Г. Туманова

ПРИКАЗЫВАЮ:
с 01.01.2023 года

1.Утвердить структуру учреждения согласно приложению к приказу.
2.Заместителям главного врача, руководителям структурных подразделений,

главной акушерке организовать работу в структурных подразделениях согласно

утвержденной структуре учреждения.
3.Секретарю-машинистке   Александровой  И.А ознакомить   с   приказом

руководителей структурных подразделений.
4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

В соответствии с Порядком оказания медицинской помощи по профилю

акушерство и гинекология (приказ Минздрава России от 20 октября 2020 г. №
ПЗОн), Порядком оказания медицинской помощи по профилю неонатология

(приказ МЗ РФ от 15.11.2012 № 921 и),

государственное бюджетное учреждение здравоохранения
Вдадммирстй области Областной перинатальный центр

(ГБУЗВООПЦ)

ПРИКАЗ

г. Владимир

26.12.2022№ 538

Об утверждении структуры учреждения